КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 марта 2013 года                                    № 3                                                 ст. Выселки

Об установлении тарифов
на жилищно-коммунальные услуги
МУП «Благоустройство»
           На основании пункта 3 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004 года       № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и результатов анализа документов, представленных МУП «Благоустройство», Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:

           1. Установить тарифы на жилищно-коммунальные услуги МУП «Благоустройство» (приложение).
           2. Решение от 12 декабря 2011 года № 7 «Об установлении экономически обоснованных тарифов на жилищно-коммунальные услуги по МУП «Благоустройство» на 2012 год» считать утратившим силу.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

           4. Решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 01 апреля 2013 года.

Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун

Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

О.А.Зяблова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению XXXII сессии II созыва

Совета Выселковского сельского

поселения Выселковского района

от 12 марта 2013 года № 3
ТАРИФЫ

на жилищно-коммунальные услуги МУП «Благоустройство»
	Услуги
	Единица

измерения
	Тариф, руб.

	Вывоз ТБО

	1 м3
	132,94

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по экономическим,

производственным, финансовым и

социальным вопросам

Т.В.Миронова